
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 2 НОВИ САД, 13. јануар 2025. примерак 90,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

2
На основу члана 67. тачка 12. и члана 128. став 2. Статута 

Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 11/19), Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
од 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О НАЧИНУ ФИНАНСИРАЊА УСЛУГА ИЗ 
ДЕЛАТНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА "ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО" НОВИ 
САД У ПЕРИОДУ ПРИВРЕМЕНОГ 

ФИНАНСИРАЊА ГРАДА НОВОГ САДА ОД 
1. ЈАНУАРА ДО 31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ

I. Овим решењем утврђује се начин финансирања услуга 
из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско 
зеленило“ Нови Сад у периоду привременог финансирања 
Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године 
и распоређују средства планирана Одлуком о привременом 
финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, број 
66/24) (у даљем тексту: Одлука). 

II. За реализацију услуга из тачке  I. овог решења 
планирана, су средства у Одлуци, у укупном износу од 
230.000.000,00 динара.

III. Распоред средстава за финансирање услуга из тачке 
II. овог решења врши се на следећи начин: 

1. УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ

Број
позиције

ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА Вредност

4970
Одржавање заштићених природних добара (Дунавски парк, Каменички парк и 
Футошки парк)

15.500.000,00

4971 Хемијска заштита зеленила 2.500.000,00

4972 Одржавање реквизита и подлоге на дечијим игралиштима 1.000.000,00

4973 Одржавање јавних зелених површина (дрвореди и блоковско зеленило) 150.700.000,00

4974 Кошење коровских површина 4.000.000,00

4975 Одржавање зеленила паркова 13.000.000,00

4976
Обележавање и одржавање простора за истрчавање паса
(зеленило, реквизити и опрема)

2.000.000,00

4977 Одржавање зеленила Петроварадинске тврђаве и Мишелука 11.500.000,00

4978 Одржавање дрвећа у предшколским установама 1.300.000,00

4979 Одржавање зеленила Сремске Каменице и Дечијег села 1.250.000,00

4980 Одржавање зеленила на Купалишту "Штранд" 5.000.000,00



страна 20. – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 13. јануар 2025.

4981 Одржавање зеленила у приградским насељима 3.750.000,00

1236 Рад зимске службе ЈКП "Градско зеленило" Нови Сад 6.500.000,00

346 Интервентно одржавање 1.000.000,00

510 Одржавање заливних система 5.000.000,00

525 Уређивање и одржавање јавних зелених површина 6.000.000,00

 УКУПНО: 230.000.000,00

Напомена: Финансијске вредности позиција Услуга из делатности су изражене са ПДВ-ом

IV. Носилац активности из тачке II. овог решења је Јавно 
комунално предузеће „Градско зеленило“ Нови Сад (у 
даљем тексту: Предузеће).

Ближи услови за обављање услуга из делатности из 
тачке II. овог решења, као и међусобна права и обавезе, 
уређују се уговором који закључују Градоначелник Града 
Новог Сада (у даљем тексту: Градоначелник) или лице које 
он овласти и Предузеће.

V. Уколико планирана средства из тачке II. овог решења 
не буду довољна за реализацију услуга из делатности, 
недостајућа средства обезбедиће се из сопствених сред-
става Предузећа.

VI. Рачун за услуге из делатности из тачке II. овог 
решења, уз приложену документацију, Предузеће доставља 
Градској управи за комуналне послове (у даљем тексту: 
Градска управа). 

Плаћање по рачуну из тачке II. овог решења на рачун 
Предузећа врши се на основу захтева који припрема Град-
ска управа, у складу са прописима.

VII. Надзор над реализацијом услуга из делатности из 
тачке III. овог решења врши Градска управа.

Стручни надзор над реализацијом услуга из делатности 
из тачке III. овог решења врши Градска управа за грађе-
винско земљиште и инвестиције.

VIII. Када се средства из тачке II. овог решења не ост-
варују у планираном износу, Градоначелник може утврдити 
приоритетне услуге из делатности.

IX. Предузеће Градском већу Града Новог Сада подноси 
извештај о реализацији услуга из делатности из тачке III. 
овог решења.

X.  По истеку привременог финансирања плаћене и 
преузете обавезе у том периоду у складу са Одлуком, 
укључују се у буџет Града Новог Сада за 2025. годину.

XI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 352-1/2025-1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

3
На основу члана 67. тачка 12.  и члана 128. став 2. 

Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Градско веће Града Новог Сада, на 48. 
седници од 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О НАЧИНУ ФИНАНСИРАЊА УСЛУГА ИЗ 
ДЕЛАТНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА "ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА 
НОВИ САД" НОВИ САД У ПЕРИОДУ 

ПРИВРЕМЕНОГ ФИНАНСИРАЊА ГРАДА 
НОВОГ САДА  ОД 1. ЈАНУАРА 
ДО 31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ

I. Овим решењем утврђује се начин финансирања услуга 
из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена 
и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад у периоду привременог 
финансирања Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
2025. године и распоређују средства планирана Одлуком 
о привременом финансирању Града Новог Сада од 1. 
јануара до 31. марта 2025. године („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 66/24) (у даљем тексту: Одлука).

II. За реализацију услуга из делатности из тачке I. овог 
решења, планирана су средства у Одлуци, у износу од 
55.388.268,00 динара.

III. Распоред средстава за финансирање услуга из 
делатности из тачке II. овог решења врши се на следећи 
начин:



13. јануар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – страна 21.    

УСЛУГE ИЗ ДЕЛАТНОСТИ 

Број 
позиције

НАЗИВ ПОЗИЦИЈЕ Вредност

1788 Хватање и превоз паса и мачака до прихватилишта 3.905.540,00

3558 Збрињавање напуштених паса и мачака у прихватилишту 11.415.360,00

1791 Одржавање прихватилишта 3.712.500,00

1792 Контрола и смањење популације напуштених паса и мачака 3.273.440,00

1793 Нешкодљиво уклањање лешева животиња са јавних површина 3.984.060,00

1794 Збрињавање отпада животињског порекла 1.150.820,00

491 Опсервација паса и мачака на беснило 294.110,00

1771 Пружање прве помоћи повређеним напуштеним животињама 4.617.190,00

492 Хирушке интервенције код повређених напуштених животиња 8.473.350,00

495 Обдукција угинулих животиња и токсиколошки преглед угинулих животиња 648.650,00

496 Ванредни и интервентни радови у вези заразних болести животиња 7.108,00

3559 Дијагностика, превентива и лечење Dirofilarije immitis (срчани црв) и других зооноза 5.167.800,00

3560 Превентива и заштита паса, мачака и животне средине од заразних болести 2.895.420,00

3561 Имиџинг методе (ртг и ултразвук) и лабораторијска дијагностика 5.842.920,00

УКУПНО: 55.388.268,00

Напомена: Финансијске вредности позиција Услуга из делатности су изражене са ПДВ-ом.

IV. Носилац активности из тачке II. овог решења је Јавно 
комунално предузеће „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ 
Нови Сад (у даљем тексту: Предузеће).

Ближи услови за обављање услуга из делатности из 
тачке II. овог решења, као и међусобна права и обавезе, 
уређују се уговором који закључују Градоначелник Града 
Новог Сада (у даљем тексту: Градоначелник) или лице које 
он овласти и Предузеће.

V. Уколико планирана средства из тачке II. овог решења 
не буду довољна за реализацију услуга из делатности, 
недостајућа средства обезбедиће се из сопствених 
средстава Предузећа.

VI. Рачун за услуге из делатности из тачке II. овог 
решења, уз приложену документацију, Предузеће доставља 
Градској управи за комуналне послове (у даљем тексту: 
Градска управа). 

Плаћање по рачуну из става 1. овe тачке Предузећу се 
врши се на основу захтева који припрема Градска управа, 
у складу са прописима.

VII. Надзор над реализацијом услуга из делатности из 
тачке III. овог решења врши Градска управа. 

Стручни надзор над реализацијом услуга из делатности 
из тачке III. овог решења врши Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције. 

VIII. Када се средства из тачке II. овог решења не ост-
варују у планираном износу, Градоначелник може утврдити 
приоритетне услуге из делатности.

IX. Предузеће Градском већу Града Новог Сада подноси 
извештај о реализацији услуга из делатности из тачке III. 
овог решења.

X. По истеку привременог финансирања плаћене и 
преузете обавезе у том периоду у складу са Одлуком, 
укључују се у буџет Града Новог Сада за 2025. годину.

XI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 352-1/2025-3-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 22. – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 13. јануар 2025.

4
На основу члана 67. тачка 12.  и члана 128. став 2. 

Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Градско веће Града Новог Сада, на 48. 
седници од 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О НАЧИНУ ФИНАНСИРАЊА 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ И УСЛУГА 
ИЗ ДЕЛАТНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА "ЛИСЈЕ" НОВИ САД У 
ПЕРИОДУ ПРИВРЕМЕНОГ ФИНАНСИРАЊА 

ГРАДА НОВОГ САДА ОД 1. ЈАНУАРА 
ДО 31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ

I. Овим решењем утврђује се начин финансирања 
инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног 

комуналног предузећа "Лисје" Нови Сад у периоду 
привременог финансирања Града Новог Сада од 1. јануара 
до 31. марта 2025. године и распоређују средства планирана 
Одлуком о привременом финансирању Града Новог Сада 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 66/24)(у даљем тексту: Одлука).

II. За реализацију инвестиционих активности и услуга 
из делатности из тачке I. овог решења, планирана су 
средства у Одлуци, у укупном износу од 176.000.000,00 
динара, и то за:

  - КAПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ (инвестиционе актив-
ности) у износу од 9.000.000,00 динара, и

  - УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ у износу од 167.000.000,00 
динара.

III. Распоред средстава за финансирање инвестиционих 
активности и услуга из делатности из тачке II. овог решења 
врши се на следећи начин:

1. ИНВЕСТИЦИОНE АКТИВНОСТИ – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Број 
позиције

Програмска позиција Вредност

1. Мултифункционална чистилица - наставак реализације започетих активности 9.000.000,00

УКУПНО: 9.000.000,00

Напомена: Финансијске вредности позиција Инвестиционих активности су изражене без ПДВ-а.
 

2. УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ

Програмска 
позиција

НАЗИВ ГРОБЉА
Вредност 

у динарима

ОДРЖАВАЊЕ ЗЕЛЕНИЛА

1256 Католичко гробље 6.825.000,00

1258 Јеврејско гробље 287.500,00

1260 Успенско гробље 2.000.000,00

1263 Русинско гробље 240.000,00

1303 Назаренско гробље 75.000,00

1305 Гробље у Сремској Каменици 1.750.000,00

1309 Гробља у Петроварадину 5.500.000,00

1311 Градско гробље 131.521.582,84

1313 Спомен гробље, Алеја хероја, Алеја великана 500.000,00

1314 Алмашко гробље 1.000.000,00

1316 Реформатско-евангеличко гробље 1.375.000,00

1560 Гробља у Футогу 2.250.000,00

345 Гробље у Ветернику 812.500,00

2438 Заштићена гробна места на Успенском гробљу 100.000,00



13. јануар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – страна 23.    

1777 Заштићена гробна места на Градском гробљу 100.000,00

517
Уређење и рекултивација зеленила на гробљима у приградским насељима 
(Руменка, Бегеч, Степановићево, Каћ, Будисава и Кисач)

6.500.000,00

518 Гробље у Буковцу 220.000,00

519 Гробље у Новим Лединцима 220.000,00

520 Гробље у Старим Лединцима 220.000,00

521 Гробља у Ковиљу 500.000,00

ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКАТА И ГРОБАЉА

1312
Одржавање објеката и гробaља којима управља Јавно комунално предузеће 
„Лисје“ Нови Сад 

5.003.417,16

УКУПНО УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ: 167.000.000,00

Напомена: Финансијске вредности позиција Услуга из делатности су изражене са ПДВ-ом.

3. Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 9.000.000,00

УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ 167.000.000,00

УКУПНО: 176.000.000,00

                      

IV. Носилац активности из тачке II. овог решења је Јавно 
комунално предузеће " Лисје " Нови Сад (у даљем тексту: 
Предузеће).

Ближи услови за обављање услуга из делатности из 
тачке II. овог решења, као и међусобна права и обавезе, 
уређују се уговором који закључују Градоначелник Града 
Новог Сада (у даљем тексту: Градоначелник) или лице које 
он овласти и Предузеће.

V. Уколико планирана средства из тачке II. овог решења 
не буду довољна за реализацију инвестиционих активности 
и услуга из делатности, недостајућа средства обезбедиће 
се из сопствених средстава Предузећа.

VI. Захтев за пренос средстава капиталних субвенција, 
као и рачун за услуге из делатности из тачке II. овог решења, 
уз приложену документацију, Предузеће доставља Градској 
управи за комуналне послове (у даљем тексту: Градска 
управа).

Плаћање, односно пренос средстава из тачке  II. овог 
решења на рачун Предузећа врши се на основу захтева, 
који припрема Градска управа, у складу са прописима.

VII. Надзор над реализацијом инвестиционих активности 
и услуга из делатности из тачке III. овог решења врши Град-
ска управа. 

Стручни надзор над реализацијом услуга из делатности 
из тачке III. подтачка 2. овог решења врши Градска управа 
за грађевинско земљиште и инвестиције. 

VIII. Када се средства из тачке II. овог решења не ост-
варују у планираном износу, Градоначелник може утврдити 
приоритетне активности, односно услуге из делатности.

IX. Предузеће Градском већу Града Новог Сада подноси 
извештај о реализацији инвестиционих активности и услуга 
из делатности из тачке III. овог решења.

X. По истеку привременог финансирања плаћене и пре-
узете обавезе у том периоду у складу са Одлуком, укључују 
се у буџет Града Новог Сада за 2025. годину.

XI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 352-1/2025-6-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

5
На основу члана 67. тачка 12.  и члана 128. став 2. 

Статута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 11/19), Градско веће Града Новог Сада, на 48. 
седници од 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О НАЧИНУ ФИНАНСИРАЊА 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ И УСЛУГА 
ИЗ ДЕЛАТНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА "ЧИСТОЋА" НОВИ САД У 

ПЕРИОДУ ПРИВРЕМЕНОГ ФИНАНСИРАЊА 
ГРАДА НОВОГ САДА ОД 1. ЈАНУАРА 

ДО 31. МАРТА 2025. ГОДИНЕ



страна 24. – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 13. јануар 2025.

I. Овим решењем утврђује се начин финансирања 
инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног 
комуналног предузећа "Чистоћа" Нови Сад у периоду 
привременог финансирања Града Новог Сада од 1. јануара 
до 31. марта 2025. године и распоређују средства планирана 
Одлуком о привременом финансирању Града Новог Сада 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 66/24)(у даљем тексту: Одлука).

II. За реализацију инвестиционих активности и услуга 
из делатности из тачке I. овог решења, планирана су сред-

ства у Одлуци, у укупном износу од 332.275.569,00 динара, 
и то за:

 КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ (инвестиционе 
активности) у износу од 49.900.569,00 динара, и 

 УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ у износу од 282.375.000,00 
динара.

III. Распоред средстава за финансирање инвестиционих 
активности и услуга из делатности из тачке II. овог решења 
врши се на следећи начин:

1. ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ

Број 
позиције

ПРОГРАМСКА ПОЗИЦИЈА Вредност

ГРУПА: I РАДОВИ 36.900.569,00

1.
Пројекат „Изградња рециклажног дворишта“ (средства из Фонда за заштиту 
животне средине Републике Србије) -наставак реализације уговорених обавеза

4.014.000,00

2.
Пројекат ''Санације, затварања и рекултивације сметлишта у Новом Саду'' – I 
фаза (средства из Фонда за заштиту животне средине Републике Србије) - 
наставак реализације уговорених обавеза

32.886.569,00

ГРУПА: II ОПРЕМА 13.000.000,00

1. Набавка булдозера – наставак реализације започетих активности 13.000.000,00

 УКУПНО: 49.900.569,00

Напомена: Финансијске вредности позиција Инвестиционих активности су изражене без ПДВ-а.

2. УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ

Број 
позиције

НАЗИВ ПРОГРАМСКЕ ПОЗИЦИЈЕ Вредност 

1219 Одржавање јавне хигијене на територији Града Новог Сада 164.436.000,00

1220 Одржавање јавне хигијене међублоковског простора 1.100.000,00

679 Одржавање хигијене простора за извођење паса 272.500,00

798 Одржавање јавне хигијене на Петроварадинској тврђави 450.000,00

2420 Одржавање Градске депоније 56.489.965,00

506 Одржавање јавне хигијене на дечијим игралиштима и спортским теренима 4.270.535,00

499
Одржавање јавне хигијене поводом одржавања манифестација и ванредно 
одржавање

199.215,00

1224 Рад на уклањању дивљих депонија 47.372.785,00

1235 Рад зимске службе 7.784.000,00

УКУПНО: 282.375.000,00

Напомена: Финансијске вредности позиција Услуга из делатности су изражене са ПДВ-ом.

3. РЕКАПИТУЛАЦИЈА

Вредност

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ - КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 49.900.569,00

УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ 282.375.000,00

УКУПНО: 332.275.569,00



13. јануар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – страна 25.    

IV. Носилац активности из тачке II. овог решења је Јавно 
комунално предузеће "Чистоћа" Нови Сад (у даљем тексту: 
Предузеће).

Ближи услови за обављање услуга из делатности из 
тачке II. овог решења, као и међусобна права и обавезе, 
уређују се уговором који закључују Градоначелник Града 
Новог Сада (у даљем тексту: Градоначелник) или лице које 
он овласти и Предузеће.

V. Уколико планирана средства из тачке II. овог решења 
не буду довољна за реализацију инвестиционих активности 
и услуга из делатности, недостајућа средства обезбедиће 
се из сопствених средстава Предузећа.

VI. Захтев за пренос средстава капиталних субвенција, 
као и рачун за услуге из делатности из тачке II. овог решења, 
уз приложену документацију, Предузеће доставља Градској 
управи за комуналне послове (у даљем тексту: Градска 
управа).

Плаћање, односно пренос средстава из тачке  II. овог 
решења на рачун Предузећа врши се на основу захтева, 
који припрема Градска управа, у складу са прописима.

VII. Надзор над реализацијом инвестиционих активности 
и услуга из делатности из тачке III. овог решења врши Град-
ска управа. 

Стручни надзор над реализацијом услуга из делатности 
из тачке III. подтачка 2. овог решења врши Градска управа 
за грађевинско земљиште и инвестиције. 

VIII. Када се средства из тачке II. овог решења не ост-
варују у планираном износу, Градоначелник може утврдити 
приоритетне активности, односно услуге из делатности.

IX. Предузеће Градском већу Града Новог Сада подноси 
извештај о реализацији инвестиционих активности и услуга 
из делатности из тачке III. овог решења.

X. По истеку привременог финансирања плаћене и пре-
узете обавезе у том периоду у складу са Одлуком, укључују 
се у буџет Града Новог Сада за 2025. годину.

XI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 352-1/2025-2-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

6
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
Одлуке о привременом финансирању Града Новог Сада 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 66/24) и Закључка Градског већа 
Града Новог Сда број: II-020-4/2025-2/а од 03. јануара 2025. 
године, Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници од 
9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

Овим решењем утврђује се Програм рада Туристичке 
организације Града Новог Сада са Финансијским планом 
и планом промотивних активности Града Новог Сада од 1. 
јануара до 31. марта 2025. године, коју је Управни одбор 
Туристичке организације Града Новог Сада донео на 166. 
седници одржаној дана 08. јануара 2025. године.

II

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 3-991/2024-1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

7
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од  9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Градске 
библиотеке у Новом Саду, Нови Сад у периоду привременог 
финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који 
је Управни одбор Градске библиотеке у Новом Саду, Нови 
Сад донео на XXXII седници одржаној 8. јануара 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-300/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 26. – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 13. јануар 2025.

8
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привременом 
финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, број 
66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Градске 
библиотеке у Новом Саду, Нови Сад у периоду привременог 
финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који 
је Управни одбор Градске библиотеке у Новом Саду, Нови 
Сад донео на  XXXII седници одржаној 8. јануара 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-4-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

9
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Културног 
центра Новог Сада, Нови Сад у периоду привременог 
финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који 
је Управни одбор Културног центра Новог Сада, Нови Сад 
донео на седници одржаној 4. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-306/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

10
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привременом 
финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, број 
66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Културног 
центра Новог Сада, Нови Сад у периоду привременог 
финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који 
је Управни одбор Културног центра Новог Сада, Нови Сад 
донео на  седници одржаној 4. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-10-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

11
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Музеја 
Града Новог Сада, Петроварадин у периоду привременог 
финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који 
је Управни одбор Музеја Града Новог Сада, Петроварадин 
донео на XXXVI седници одржаној 8. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-299/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



13. јануар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – страна 27.    

12
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Музеја 
Града Новог Сада, Петроварадин у периоду привременог 
финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који 
је Управни одбор Музеја Града Новог Сада, Петроварадин 
донео на  XXXVI седници одржаној 8. јануара 2025. године.

2.Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-3-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

13
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Заводa за 
заштиту споменика културе, Града Новог Сада, Нови Сад 
у периоду привременог финансирања од 1. јануара до 31. 
марта 2025. године, који је Управни одбор Заводa за заштиту 
споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад донео на 
63. седници одржаној 8. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-302/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

14
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Заводa за 
заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад 
у периоду привременог финансирања од 1. јануара до 31. 
марта 2025. године, који је Управни одбор Заводa за заштиту 
споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад донео на 
63.  седници одржаној 8. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-6-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

15
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Позориштa 
младих, Нови Сад у периоду привременог финансирања 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године, коју је Управни 
одбор Позориштa младих, Нови Сад донео на  31. седници 
одржаној 6. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-304/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 28. – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 13. јануар 2025.

16
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Позориштa 
младих, Нови Сад у периоду привременог финансирања 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који је Управни 
одбор Позориштa младих, Нови Сад донео на  31. седници 
одржаној 6. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-8-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

17
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Стеријиног 
позорја, Нови Сад у периоду привременог финансирања 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који је Управни 
одбор Стеријиног позорја, Нови Сад донео на  првој седници 
одржаној 8. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-305/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

18
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Стеријиног 
позорја, Нови Сад у периоду привременог финансирања 
од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који је Управни 
одбор Стеријиног позорја, Нови Сад донео на првој седници 
одржаној 8. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-9-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

19
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програмa рада "Новосад-
ског позориштa - Újvidéki Színház", Нови Сад у периоду 
привременог финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
године, који је Управни одбор "Новосадског позориштa - 
Újvidéki Színház", Нови Сад донео на  01/25 седници одр-
жаној 8. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-303/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



13. јануар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – страна 29.    

20
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9 јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план "Новосад-
ског позориштa - Újvidéki Színház", Нови Сад у периоду 
привременог финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
године, који је Управни одбор "Новосадског позориштa - 
Újvidéki Színház", Нови Сад донео на  01/25 седници одр-
жаној 8. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-7-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

21
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програмa рада Историјс-
ког архива Града Новог Сада, Нови Сад у периоду прив-
ременог финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
године, који је Управни одбор Историјског архива Града 
Новог Сада, Нови Сад донео на  XXXVI седници одржаној 
6. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-301/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

22
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Историјског 
архива Града Новог Сада, Нови Сад у периоду привреме-
ног финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, 
који је Управни одбор Историјског архива Града Новог Сада, 
Нови Сад донео на  XXXVI седници одржаној 6. јануара 
2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-5-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

23
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на  48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Установе 
за културу и образовање Културни центар "Кисач", Кисач 
у периоду привременог финансирања од 1. јануара до 31. 
марта 2025. године, који је Управни одбор Установе за 
културу и образовање Културни центар "Кисач", Кисач донео 
на 45. седници одржаној   4. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-309/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 30. – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 13. јануар 2025.

24
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Установе 
за културу и образовање Културни центар "Кисач", Кисач 
у периоду привременог финансирања од 1. јануара до 31. 
марта 2025. године, који је Управни одбор Установе за 
културу и образовање Културни центар "Кисач", Кисач донео 
на 45.  седници одржаној 4. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-13-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

25
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Културног 
центра „Руменка“, Руменка у периоду привременог финан-
сирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, коју је 
Управни одбор Културног центра „Руменка“, Руменка донео 
на 38. седници одржаној 8. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-310/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

26
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Културног 
центра „Руменка“, Руменка у периоду привременог финан-
сирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, коју је 
Управни одбор Културног центра „Руменка“, Руменка донео 
на 38. седници одржаној 8. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-14-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

27
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Установе 
за културу и образовање Културни центар "Младост", Футог 
у периоду привременог финансирања од 1. јануара до 31. 
марта 2025. године, који је Управни одбор Установе за 
културу и образовање Културни центар "Младост", Футог 
донео на  213. седници одржаној 04. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-308/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



13. јануар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – страна 31.    

28
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Установе 
за културу и образовање Културни центар „Младост“, Футог 
у периоду привременог финансирања од 1. јануара до 31. 
марта 2025. године, који је Управни одбор Установе за 
културу и образовање Културни центар „Младост“, Футог 
донео на  213 седници одржаној 4. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-12-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

29
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Установе 
за израду таписерије „Атеље 61“, Петроварадин у периоду 
привременог финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
године, који је Управни одбор Установе за израду таписе-
рије „Атеље 61“, Петроварадин донео на  38. седници одр-
жаној 6. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-307/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

30
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Установе 
за израду таписерије „Атеље 61“, Петроварадин у периоду 
привременог финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
године, који је Управни одбор Установе за израду таписе-
рије „Атеље 61“, Петроварадин донео на  38. седници одр-
жаној 6. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-11-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

31
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на  48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Новосадског 
дечијег културног центра, Нови Сад у периоду привременог 
финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који 
је Управни одбор Новосадског дечијег културног центра, 
Нови Сад донео на  33. седници одржаној 8. јануара 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-311/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 32. – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 13. јануар 2025.

32
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Новосадског 
дечијег културног центра, Нови Сад у периоду привременог 
финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. године, који 
је Управни одбор Новосадског дечијег културног центра, 
Нови Сад донео на  33. седници одржаној 8. јануара 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-15-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

33
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са Одлуком о привременом финансирању Града Новог 
Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/24), Градско веће Града 
Новог Сада, на 48. седници од 9. јануара 2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Овим решењем утврђује се Програм рада Мађарског 
културног центра „Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor 
Magyar Művelődési Központ Újvidék, Нови Сад у периоду 
привременог финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
године, који је Управни одбор Мађарског културног центра 
„Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor Magyar 
Művelődési Központ Újvidék, Нови Сад донео на 34. седници 
одржаној 06. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2024-312/1-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

34
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22),  а у вези са Одлуком о привре-
меном финансирању Града Новог Сада од 1. јануара до 
31. марта 2025. године („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 66/24) Градско веће Града Новог Сада, на 48. седници 
одржаној 9. јануара 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Мађарског 
културног центра „Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor 
Magyar Művelődési Központ Újvidék, Нови Сад у периоду 
привременог финансирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
године, који је Управни одбор Мађарског културног центра 
„Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor Magyar 
Művelődési Központ Újvidék, Нови Сад донео на 34.  седници 
одржаној 6. јануара 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2025-16-II
9. јануар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за заштиту животне средине

35
На основу члана 54. став 4. Закона о заштити природе 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 36/09, 88/10, 
91/10-испр., 14/16, 95/18 - др. закон и 71/21 ) и члана 11. 
став 1. алинеја 11. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/21, 65/22 
и 35/23), Градска управа за заштиту животне средине доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ 

ПРОГРАМ УПРАВЉАЊА ПАРКОМ ПРИРОДЕ 
„БЕГЕЧКА ЈАМА“ ЗА 2025. ГОДИНУ

 I. Даје се сагласност на Годишњи програм управљања 
Парком природе „Бегечка јама“ за 2025. годину, који је 
усвојио Надзорни одбор Јавног водопривредног предузећа 
„Воде Војводине“, на 33. седници, одржаној 27. децембра 
2024. године, а у циљу остваривања Плана управљања 
заштићеним подручјем Парк природе  „Бегечка јама“ за 
период oд  2022. до 2031. године.



13. јануар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – страна 33.    

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Правни основ за доношење Решења о давању саглас-
ности на Годишњи програм управљања Парком природе 
„Бегечка јама“ за 2025. годину (у даљем тексту: Програм 
управљања) садржан је у члану 54. став 4. Закона о заштити 
природе, којим је утврђено да се планови управљања 
заштићеним подручјем остварују годишњим програмима 
управљања на које сагласност даје орган надлежан за 
послове заштите животне средине јединице локалне само-
управе и у члану 11. став 1. алинеја 11. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада где је дефинисано да се у 
Градској управи за заштиту животне средине обављају и 
послови који се односе на давање сагласности на годишње 
програме управљања заштићеним подручјем.

Скупштина Града Новог Сада је на XXV седници од 10. 
фебруара  2022. године донела Одлуку о проглашењу Парка 
природе „Бегечка јама” заштићеним подручјем („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 5/22), а у циљу очувања моза-
ичности станишта који су у нестајању и за њих везаних 
животних заједница и дивљих врста, као и обезбеђивања 
услова за даљи стабилан развој природних вредности, уз 
одрживо коришћење природних ресурса. 

Истом одлуком утврђени су режими заштите и прописане 
мере заштите које доприносе очувању и унапређењу 
заштићеног подручја, а управљање Парком природе 
„Бегечка јама“ поверено је ЈВП „Воде Војводине“  Нови 
Сад.

ЈВП „Воде Војводине“ Нови Сад, као управљач горе 
наведеног заштићеног подручја, донело је План управљања 
Парком природе „Бегечка јама“ за период од 2022. до 2031. 
године, на који је сагласност дала Градска управа за заштиту 
животне средине по прибављеном мишљењу Покрајинског 
завода за заштиту природе.

У циљу остваривања горе наведеног плана Надзорни 
одбор ЈВП „Воде Војводине“ Нови Сад је усвојио Програм 
управљања, који јe достављен Градској управи за заштиту 
животне средине на сагласност.

У поступку разматрања достављеног Програма упра-
вљања, утврђено је да је исти усклађен са Законом о 
заштити природе, Одлуком о проглашењу Парка природе 
„Бегечка јама“ заштићеним подручјем и Планом управљања 
Парком природе „Бегечкој јами'' за период од 2022. до 2031. 
године, а да су планиране активности у 2025. години у 
функцији заштите, очувања, унапређења, промовисања и 
мудрог коришћења овог заштићеног подручја.

Такође, управљач заштићеног природног добра ЈВП 
„Воде Војводине“ Нови Сад, прибавио је мишљење о уграђе-
ности услова заштите природе у Програм управљања (број: 
03019-2832/2 од 20. септембра 2024. године) у коме је 
наведено да су услови о заштити природе инкорпорирани 
у Програм управљања . 

Потребна средства за реализацију програмских актив-
ности Управљач ће обезбеђивати у складу са Законом о 
заштити природе.

На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЗАШТИТУ
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
Број: VI-501-2/2025-2
8. јануар 2025. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Јелена Моравски, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

36
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/2013, 70/2016, 54/2020, 58/2021, 65/2022 и 35/2023), 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 
РАСКРСНИЦАМА СРЕМСКЕ УЛИЦЕ СА 
УЛИЦАМА ВОЈВОДЕ МИШИЋА, САВЕ 

КОВАЧЕВИЋА И ЦАРА ЛАЗАРА У 
ВЕТЕРНИКУ 

I. Одређује се измена режима саобраћаја на раскрсницама 
Сремске улице са Улицама војводе Мишића, Саве 
Ковачевића и цара Лазара у Ветернику.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
поставља у складу са Техничким регулисањем сао-
браћаја број: С-446/24 из децембра 2024. године које 
је израдило Одељење за развој и управљање сао-
браћајем Градске управе за грађевинско земљиште и 
инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 27.2.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-8291/2024
27. децембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.



страна 34. – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 13. јануар 2025.

37
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНOГ 

ОГЛЕДАЛА НА ПУЦКАРОШУ У 
ПЕТРОВАРАДИНУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала на 
Пуцкарошу у Петроварадину.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број: број С-432/24 

из децембра 2024. године, које је израдило Одељење 
за развој и управљање саобраћајем Градске управе за 
грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 28.2.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-8344/2024 
31. децембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р. 



13. јануар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 2 – страна 35.    

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

2 Решење о начину финансирања услуга 
 из делатности Јавног комуналног преду-
 зећа „Градско зеленило“ Нови Сад у пе-
 риоду привременог финансирања Града 
 Новог Сада од 1. јануара до 31. марта 
 2025. године 19

3 Решење о начину финансирања услуга 
 из делатности Јавног комуналног преду-
 зећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ 
 Нови Сад у периоду привременог финан-
 сирања Града Новог Сада од 1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 20

4 Решење о  начину финансирања инвести-
 ционих активности и услуга из делатности 
 Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови 
 Сад у периоду привременог финансирања 
 Града Новог Сада од 1. јануара до 31. 
 марта 2025. године 22

5 Решење о начину  финансирања инвести-
 ционих активности и услуга из делатности 
 Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ 
 Нови Сад у периоду привременог финан-
 сирања Града Новог Сада од 1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 23

6 Решење о утрђивању Програма рада 
 Туристичке организације Града Новог 
 Сада са Финансијским планом и планом 
 промотивних активности Града Новог 
 Сада од 1. јануара до 31. марта 2025. 
 године 25

7 Решење о утврђивању Програма рада 
 Градске библиотеке у Новом Саду, Нови 
 Сад у периоду привременог финансира-
 ња од  1. јануара до 31. марта 2025. го-
 дине 25

8 Решење о давању сагласности на Финан-
 сијски план Градске библиотеке у Новом 
 Саду, Нови Сад у периоду привременог 
 финансирања од 1. јануара до 31. марта 
 2025. године 26

9 Решење о утврђивању Програма рада 
 Културног центра Новог Сада, Нови Сад 
 у периоду привременог финансирања од  
 1. јануара до 31. марта 2025. године 26

10 Решење о давању сагласности на Финан-
 сијски план Културног центра Новог Сада, 
 Нови Сад у периоду привременог финан-
 сирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
 године 26

11 Решење о утврђивању Програма рада 
 Музеја Града Новог Сада, Петроварадин 
 у периоду привременог финансирања од  
 1. јануара до 31. марта 2025. године 26

12 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Музеја Града Новог Сада, 
 Петроварадин у периоду привременог 
 финансирања од 1. јануара до 31. марта 
 2025. године 27

13 Решење о утврђивању Програма рада 
 Завода за заштиту споменика културе 
 Града Новог Сада, Нови Сад у периоду 
 привременог финансирања од 1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 27

14 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Заводa за заштиту спомени-
 ка културе Града Новог Сада, Нови Сад 
 у периоду привременог финансирања 
 од 1. јануара до 31. марта 2025. године 27

15 Решење о утврђивању Програма рада 
 Позоришта младих, Нови Сад у периоду 
 привременог финансирања од  1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 27

16 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Позориштa младих, Нови Сад 
 у периоду привременог финансирања 
 од 1. јануара до 31. марта 2025. године 28

17 Решење о утврђивању Програма рада 
 Стеријиног позорја, Нови Сад у периоду 
 привременог финансирања од  1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 28

18 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Стеријиног позорја, Нови 
 Сад у периоду привременог финансирања 
 од 1. јануара до 31. марта 2025. године 28

19 Решење о утврђивању Програма рада 
 „Новосадског позоришта – Ujvideki Szin-
 haz“, Нови Сад у периоду привременог 
 финансирања од  1. јануара до 31. марта 
 2025. године 28

20 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план „Новосадског позориштa 
 - Újvidéki Színház“, Нови Сад у периоду 
 привременог финансирања од 1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 29

21 Решење о утврђивању Програма рада 
 Историјског архива Града Новог Сада, 
 Нови Сад у периоду привременог фи-
 нансирања од  1. јануара до 31. марта 
 2025. године 29

22 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Историјског архива Града 
 Новог Сада, Нови Сад у периоду привре-
 меног финансирања од  1. јануара до 31. 
 марта 2025. године 29



страна 36. – Броj 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 13. јануар 2025.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

23 Решење о утврђивању Програма рада 
 Установе за културу и образовање Кул-
 турни центар „Кисач“, Кисач у периоду 
 привременог финансирања од  1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 29

24 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Установе за културу и обра-
 зовање Културни центар „Кисач“, Кисач 
 у периоду привременог финансирања 
 од 1. јануара до 31. марта 2025. године 30

25 Решење о утврђивању Програма рада 
 Културног центра „Руменка“, Руменка у 
 периоду привременог финансирања од  
 1. јануара до 31. марта 2025. године 30

26 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Културног центра „Руменка“, 
 Руменка у периоду привременог финан-
 сирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
 године 30

27 Решење о утврђивању Програма рада 
 Установе за културу и образовање Кул-
 турни центар „Младост“, Футог у периоду 
 привременог финансирања од  1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 30

28 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Установе за културу и обра-
 зовање Културни центар „Младост“, Футог 
 у периоду привременог финансирања 
 од  1. јануара до 31. марта 2025. године 31

29 Решење о утврђивању Програма рада 
 Установе за израду таписерија „Атеље 
 61“, Петроварадин у периоду привреме-
 ног финансирања од 1. јануара до 31. 
 марта 2025. године 31

30 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Установе за израду таписе-
 рија „Атеље 61“, Петроварадин у периоду 
 привременог финансирања од  1. јануара 
 до 31. марта 2025. године 31

31 Решење о утврђивању Програма рада 
 Новосадског дечијег културног центра, 
 Нови Сад у периоду привременог фина-
 нсирања од  1. јануара до 31. марта 2025. 
 године 31

32 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Новосадског дечијег култур-
 ног центра, Нови Сад за период привре-
 меног финансирања од  1. јануара до 
 31. марта 2025. године 32

33 Решење о утврђивању Програма рада 
 Мађарског културног центра „Петефи 
 Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor Magyar 
 Művelődési Központ Újvidék, Нови Сад у 
 периоду привременог финансирања од  
 1. јануара до 31. марта 2025. године 32

34 Решење о давању сагласности на Фина-
 нсијски план Мађарског културног центра 
 „Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sán-
 dor Magyar Művelődési Központ Újvidék, 
 Нови Сад у периоду привременог фина-
 нсирања од 1. јануара до 31. марта 2025. 
 године 32

Градска управа за заштиту животне средине

35 Решење о давању сагласности на Годи-
 шњи програм управљања парком приро-
 де „Бегечка јама“ за 2025. Годину 32

Градска управа за саобраћај и путеве

36 Решење о измени режима саобраћаја 
 на раскрсницама Сремске улице са ули-
 цама војводе Мишића, Саве Ковачевића 
 и Цара Лазара у Ветернику  33

37 Решење о постављању саобраћајнoг 
 огледала на Пуцкарошу у Петроварадину 34


